Dymokury 2021
O cenu Bohumila Stasi e o

Dymokury zavody silni¢nich motocykla 202

3. KLASIK 350+500+750ccm Dymokury 3,210 km
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 04.09.2021 09:20 . .
Practice (25:00 Time) started at 9:50:28
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
p8 1:41.559 +21.510 10:04:02.742
(45) Jifi SVIHNOS (8) Johann FURBOCK
1 1:22.552 +5.039 9:53:51.096 (96) Ondrej MRAZ 1 1:25.739 +1.893 9:54:22.848
2 1:21.813 +4.300 9:55:12.909 1 1:30.856 +8.721 9:54:41.692 2 1:24.216 +0.370 9:55:47.064
3 1:19.427 +1.914 9:56:32.336 2 1:27.071 +4.936 9:56:08.763 3 1:24.050 +0.204 9:57:11.114
4 9:57:49.849 3 1:25.495 +3.360 9:57:34.258 4 1:23.846 9:58:34.960
5 1:18.534 +1.021 9:59:08.383 4 1:22.703 +0.568 9:58:56.961 p5 2:05.715 +41.869 10:00:40.675
6 1:18.025 +0.512 10:00:26.408 5 1:23.118 +0.983 10:00:20.079
p7 9:50.271  +8:32.758 10:10:16.679 6 1:24.120 +1.985 10:01:44.199 (62) Josef PRASEK
7 1:23.913 +1.778 10:03:08.112 1 1:31.881 +7.520 9:54:22.184
(74) Vitézslav HATAN 8 1:22.384 +0.249 10:04:30.496 2 1:28.006 +3.645 9:55:50.190
1 1:22.147 +4.423 9:54:06.923 9 1:35.498 +13.363 10:06:05.994 3 1:26.238 +1.877 9:57:16.428
2 1:19.576 +1.852 9:55:26.499 10 1:26.346 +4.211 10:07:32.340 4 1:25.248 +0.887 9:58:41.676
3 1:18.265 +0.541 9:56:44.764 1 1:26.226 +4.091 10:08:58.566 5 1:26.943 +2.582 10:00:08.619
4 9:58:02.488 bl 1:22.135 | 10:10:20701 6 1:24.641 +0.280  10:01:33.260
5 2:28.031 +1:10.307 10:00:30.519 13 1:31.527 +9.392 10:11:52.228 7 1:26.397 +2.036 10:02:59.657
6 1:29.153 +11.429 10:01:59.672 14 1:28.995 +6.860 10:13:21.223 8 1:27.862 +3.501 10:04:27.519
7 1:18.741 +1.017 10:03:18.413 9 1:25.333 +0.972 10:05:52.852
8 1:18.217 +0.493 10:04:36.630 (11) Dalibor VRANY 10 10:07:17.213
p9 12:57.016  +11:39.292 10:17:33.646 1 1:32.306 +9.607 9:54:33.090 11 1:25.072 +0.711 10:08:42.285
1:25.887 +3.188 9:55:58.977 12 1:25.213 +0.852 10:10:07.498
(25) Sarka SCHMIDTOVA 3 1:25.670 +2.971 9:57:24.647 13 1:26.457 +2.096 10:11:33.955
1 1:27.817 +8.164 9:54:18.659 4 1:24.490 +1.791 9:58:49.137 14 1:24.845 +0.484 10:12:58.800
2 1:22.202 +2.549 9:55:40.861 5 1:25.930 +3.231 10:00:15.067 15 1:25.023 +0.662 10:14:23.823
3 1:20.695 +1.042 9:57:01.556 6 1:25.139 +2.440 10:01:40.206 16 1:25.293 +0.932 10:15:49.116
4 1:21.850 +2.197 9:58:23.406 7 1:22.884 +0.185 10:03:03.090
5 1:21.046 +1.393 9:59:44.452 8 1:24.202 +1.503 10:04:27.292 (08) Karel MATUS
6 1:22.198 +2.545 10:01:06.650 9 1:23.976 +1.277 10:05:51.268 1 1:32.967 +8.523 9:54:18.246
7 1:20.319 +0.666 10:02:26.969 10 1:23.640 +0.941 10:07:14.908 2 1:27.569 +3.125 9:55:45.815
8 1:23.360 +3707  10:03:50.329 SO 1:22.699 | 10:08:37.607 3 1:27.740 +3.296 9:57:13.555
9 1:21.908 +2.255 10:05:12.237 12 1:23.377 +0.678 10:10:00.984 4 1:25.130 +0.686 9:58:38.685
10 1:19.993 +0.340 10:06:32.230 13 1:23.717 +1.018 10:11:24.701 5 1:28.636 +4.192 10:00:07.321
11 1:22.834 +3.181 10:07:55.064 14 1:22.927 +0.228 10:12:47.628 6 10:01:31.765
12 1:22.272 +2.619 10:09:17.336 15 1:24.430 +1.731 10:14:12.058 7 1:26.021 +1.577 10:02:57.786
13 1:20.828 +1.175 10:10:38.164 16 1:22.900 +0.201 10:15:34.958 p8 1:45.871 +21.427 10:04:43.657
14 1:20.767 +1.114 10:11:58.931
15 1:20.422 +0769  10:13:19353 (49) Leos HLAVACEK (57) Jindich STEPANEK
i  1:19.653 | 10:14:39.006 1 1:30.388 +7.590 9:54:18.502 1 1:28.999 +4.218 9:54:22.842
17 1:21.817 +2.164 10:16:00.823 2 1:28.743 +5.945 9:55:47.245 2 1:28.270 +3.489 9:55:51.112
3 1:27.426 +4.628 9:57:14.671 3 1:25.500 +0.719 9:57:16.612
(10) Jaromir TAZLER 4 1:33.569 +10.771 9:58:48.240 4 1:25.309 +0.528 9:58:41.921
1 1:22.409 +2.656 9:54:10.501 5 1:26.683 +3.885 10:00:14.923 5 1:27.012 +2.231 10:00:08.933
2 1:22.172 1+2.419 9:55:32.673 6 1:24.943 +2.145 10:01:39.866 [  1:24.781 | 10:01:33.714
3 1:22.047 +2.294 9:56:54.720 7 1:23.185 +0.387 10:03:03.051 7 1:25.205 +0.424 10:02:58.919
4 1:21.764 +2.011 9:58:16.484 8 1:26.341 +3.543 10:04:29.392 p8 1:59.465 +34.684 10:04:58.384
5 1:22.211 +2.458 9:59:38.695 9 1:23.925 +1.127 10:05:53.317
6 1:21.898 +2.145 10:01:00.593 10 1:24.159 +1.361 10:07:17.476 (4) Tomag VENC
7 10:02:20.346 1 1:24.253 +1.455 10:08:41.729 1 2:59.533 +1:33.661 9:55:52.043
8 2:23.454 +1:03.701 10:04:43.800 12 1:24.416 +1.618 10:10:06.145 2 1:28.487 +2.615 9:57:20.530
9 1:30.594 +10.841 10:06:14.394 13 1:26.734 +3.936 10:11:32.879 3 1:28.779 +2.907 9:58:49.309
10 1:23.713 +3.960 10:07:38.107 14 1:24.238 +1.440 10:12:57.117 4 1:28.216 +2.344 10:00:17.525
11 1:40.084 +20.331 10:09:18.191 15 1:23.289 +0.491 10:14:20.406 5 10:01:43.397
12 1:23.823 +4.070  10:10:42.014 16 10:15:43.204 p6 1:40.585 +14713  10:03:23.982
13 1:23.360 +3.607 10:12:05.374 7 4:11.950 +2:46.078 10:07:35.932
14 1:22.667 +2.914 10:13:28.041 (89) Pavel NOVAK 8 1:30.750 +4.878 10:09:06.682
15 1:22.780 +3.027 10:14:50.821 1 1:37.991 +14.295 9:54:34.827 9 1:31.277 +5.405 10:10:37.959
16 1:23.945 +4.192 10:16:14.766 2 1:32.590 +8.894 9:56:07.417 10 1:30.966 +5.094 10:12:08.925
3 1:29.457 +5.761 9:57:36.874 11 1:29.654 +3.782 10:13:38.579
(6) Martin SLANEC 4 1:26.077 +2.381 9:59:02.951 12 1:30.416 +4.544 10:15:08.995
1 1:24.885 +4.836 9:54:10.118 5 1:25.410 +1.714 10:00:28.361
2 1:21.825 +1.776 9:55:31.943 6 1:24.143 +0.447 10:01:52.504 (7) Stefan RYBAR
3 1:22.058 +2.009 9:56:54.001 [ 1:23.696 | 10:03:16.200 1 1:33.731 +5.642 9:54:22.352
4 1:22.204 +2.155 9:58:16.205 8 1:24.979 +1.283 10:04:41.179 2 1:31.432 +3.343 9:55:53.784
5 1:23.389 +3.340 9:59:39.594 9 1:25.478 +1.782 10:06:06.657 3 1:29.170 +1.081 9:57:22.954
6 1:21.540 +1.491 10:01:01.134 10 1:24.194 +0.498 10:07:30.851 4 1:28.748 +0.659 9:58:51.702
7 10:02:21.183 pil 1:37.632 +13.936 10:09:08.483 5 1:28.746 +0.657 10:00:20.448
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Dymokury 2021
O cenu Bohumila Stasi e o

Dymokury zavody silni¢nich motocykla 202
3. KLASIK 3504-500+750ccm

Dymokury 3,210 km
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 04.09.2021 09:20 .

Practice (25:00 Time) started at 9:50:28

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:30.316 +2.227 10:01:50.764 Lo 4 1:40.480 +2.251 9:59:41.690
7 1:30.658 +2.569 10:03:21.422 (88) Ladislav NEMECEK 1:38.229 | 10:01:19.919
8 1:28.122 +0.033 10:04:49.544 1 1:41.281 +8.545 9:54:30.335 6 1:40.172 +1.943 10:03:00.091
9 10:06:17.633 2 1:39.270 +6.534 9:56:09.605 7 1:38.520 +0.291 10:04:38.611

10 1:29.177 +1.088 10:07:46.810 3 1:37.998 +5.262 9:57:47.603 8 1:40.065 +1.836 10:06:18.676

11 1:29.763 +1.674 10:09:16.573 4 1:37.066 +4.330 9:59:24.669 9 1:39.003 +0.774 10:07:57.679

12 1:29.249 +1.160 10:10:45.822 5 1:37.305 +4.569 10:01:01.974 10 1:38.992 +0.763 10:09:36.671

13 1:31.074 +2.985 10:12:16.896 6 1:35.898 +3.162 10:02:37.872 11 1:39.340 +1.111 10:11:16.011

pl4 2:06.431 +38.342 10:14:23.327 7 1:36.638 +3.902 10:04:14.510 12 1:38.390 +0.161 10:12:54.401
8 1:36.098 +3.362 10:05:50.608 13 1:40.041 +1.812 10:14:34.442
(77) Petr PETRUZALEK 9 1:34.698 +1.962 10:07:25.306 14 1:42.741 +4.512 10:16:17.183
1 1:40.328 +11.254 9:55:02.755 10 1:35.106 +2.370 10:09:00.412
2 1:36.071 +6.997 9:56:38.826 11 1:33.831 +1.095 10:10:34.243 (53) Petr SYOBODA
3 1:31.782 +2.708 9:58:10.608 12 1:33.900 +1.164 10:12:08.143 1 1:54.074 +13.210 9:54:47.714
4 1:32.511 +3.437 9:59:43.119 13 10:13:40.879 2 1:50.027 +0.163 9:56:37.741
5 1:30.291 +1.217 10:01:13.410 14 1:33.930 +1.194 10:15:14.809 3 1:48.563 +7.699 9:58:26.304
6 1:31.900 +2.826 10:02:45.310 4 1:47.532 +6.668 10:00:13.836
7 1:31.219 +2.145 10:04:16.529 (68) Vladimir SVOBODA 5 1:46.770 +5.906 10:02:00.606
8 2:06.112 +37.038 10:06:22.641 1 1:53.071 +19.564 9:55:15.944 6 1:46.870 +6.006 10:03:47.476
9 3:33.063 +2:03.989 10:09:55.704 2 1:39.255 +5.748 9:56:55.199 7 1:45.692 +4.828 10:05:33.168

10 1:40.414 +11.340 10:11:36.118 3 1:40.977 +7.470 9:58:36.176 8 1:43.800 +2.936 10:07:16.968

1 1:31.422 +2.348 10:13:07.540 4 1:41.850 +8.343 10:00:18.026 9 1:42.358 +1.494 10:08:59.326

12 1:30.043 +0.969 10:14:37.583 5 1:37.820 +4.313 10:01:55.846 10 1:44.120 +3.256 10:10:43.446

ikl 1:29.074 | 10:16:06.657 6 1:34.677 +1.170 10:03:30.523 11 1:41.750 +0.886 10:12:25.19%

7 1:35.120 +1.613 10:05:05.643 12 1:41.251 +0.387 10:14:06.447
(38) Jaroslav KYKAL 8 1:33.704 +0.197 10:06:39.347 13 10:15:47.311
1 1:35.246 +4.036 9:54:00.860 9 1:35.781 +2.274 10:08:15.128
2 1:34.014 +2.804 9:55:34.874 10 10:09:48.635 (27) Michal PITIN
3 1:32.688 +1.478 9:57:07.562 1 1:37.037 +3.530 10:11:25.672 1 1:50.434 +9.330 9:55:02.361
4 1:33.899 +2.689 9:58:41.461 12 1:33.579 +0.072 10:12:59.251 2 1:47.392 +6.288 9:56:49.753
5 1:36.305 +5.095 10:00:17.766 13 1:34.827 +1.320 10:14:34.078 3 1:43.600 +2.496 9:58:33.353
6 1:32.257 +1.047 10:01:50.023 14 1:34.216 +0.709 10:16:08.294 4 1:43.802 +2.698 10:00:17.155
7 1:32.284 +1.074 10:03:22.307 5 1:44.266 +3.162 10:02:01.421
8 1:31.664 +0.454 10:04:53.971 (20) Marian WALTER 6 1:48.888 +7.784 10:03:50.309
o IEEEETE 10:06:25.181 1 1:40.153 +5.013 9:54:19.187 7 1:44.992 +3.888 10:05:35.301

10 1:32.410 +1.200 10:07:57.591 2 1:38.216 +3.076 9:55:57.403 8 1:42.603 +1.499 10:07:17.904

11 1:32.658 +1.448 10:09:30.249 3 1:36.262 +1.122 9:57:33.665 9 1:44.653 +3.549 10:09:02.557

12 1:32.699 +1.489 10:11:02.948 4 1:36.092 +0.952 9:59:09.757 10 1:42.266 +1.162 10:10:44.823

13 1:32.443 +1.233 10:12:35.391 5 1:35.493 +0.353 10:00:45.250 11 1:41.515 +0.411 10:12:26.338

14 1:31.793 +0583  10:14:07.184 N 1:35.140 | 10:02:20.390 12 1:41.572 +0468  10:14:07.910

15 1:32.345 +1.135 10:15:39.529 p7 1:48.438 +13.298 10:04:08.828 Ikl 1:41.104 | 10:15:49.014

(19) Libor VRZAN (60) Peter BARTOSIK (97) Milan HANZALIK
1 1:34.646 +3.161 9:54:46.451 1 1:40.261 +4.676 9:54:32.919 1 1:40.376  -3:59:14.399 9:54:55.918
2 2:15.758 +44.273 9:57:02.209 1:39.993 +4.408 9:56:12.912
3 1:33.770 +2.285 9:58:35.979 3 1:39.231 +3.646 9:57:52.143
4 1:34.408 +2.923 10:00:10.387 4 1:40.025 +4.440 9:59:32.168
5 10:01:41.872 5 1:39.234 +3.649 10:01:11.402
p6 1:47.685 +16.200 10:03:29.557 6 1:38.533 +2.948 10:02:49.935
7 1:39.268 +3.683 10:04:29.203
(42) Petr ZADRAZIL 8 1:41.134 +5.549 10:06:10.337
1 1:36.055 +3.652 9:54:07.669 9 1:38.518 +2.933 10:07:48.855
2 1:37.128 +4.725 9:55:44.797 10 1:37.107 +1.522 10:09:25.962
3 9:57:17.200 11 1:37.526 +1.941 10:11:03.488
4 1:34.653 +2.250 9:58:51.853 12 10:12:39.073
5 1:33.351 +0.948 10:00:25.204 13 1:37.713 +2.128 10:14:16.786
6 1:35.187 +2.784 10:02:00.391 14 1:38.373 +2.788 10:15:55.159
7 1:33.711 +1.308 10:03:34.102 } .
8 1:34.109 +1.706 10:05:08.211 (3) Milan CERVENAK
9 1:33.831 +1.428 10:06:42.042 1 1:38.581 +1.757 9:54:14.512

10 1:34.916 +2.513 10:08:16.958 2 1:36.824 9:55:51.336

11 1:32.771 +0.368 10:09:49.729

12 1:33.281 +0.878 10:11:23.010 (71) Véclav KOHOUT

13 1:33.457 +1.054 10:12:56.467 1 1:45.131 +6.902 9:54:41.580

14 1:33.720 +1.317 10:14:30.187 2 1:40.443 +2.214 9:56:22.023

15 1:34.768 +2.365 10:16:04.955 3 1:39.187 +0.958 9:58:01.210

Casomira: Sport Timing Slovakia FIM 17 Orbits

Reditel zavodu: Peter Civin

Jury: Antonin Malanik

Poradatel: Rad Racing Club Dvir Kralové n.L.
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